

**Отчёт по текущему ремонту МКД Комсомольская, 69а за 2022 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
<b>Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.</b>				<b>117 470,40</b>															
<b>Общестроительные работы:</b>																			
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1-1/2,2/3,3/4,4/5эт), шт	план	25 433,00	4,00	101 732,00															
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1-1/2,2/3,3/4,4/5эт), шт	факт	25 433,00																4	101 732,00
<b>Электромонтажные работы:</b>																			
Смена светильника светодиодного (вход, тамбур), шт	план	1 569,48	2,00	3 138,96							2								
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 569,48									2							2,00	3 138,96
<b>Изготовление и монтаж металлических изделий:</b>																			
Установка металлических ограждений л/клеток у окон (дв. фасад-1/2,2/3,3/4,4/5эт), шт.	план	3 223,32	4,00	12 893,28				4											
Установка металлических ограждений л/клеток у окон, шт.	факт	3 223,32						4										4,00	12 893,28
<b>Итого, руб.</b>				<b>117 764,24</b>															
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>																			
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>117 764,24</b>														выполнено	<b>117 764,24</b>

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

**Работы, выполненные дополнительно:**

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
<b>Общестроительные работы:</b>																			
Ремонт швов (кв.№63), м.п.	факт	686,41																11,60	7 962,36
Смена остекления, м2	факт	1 495,29					0,85											0,85	1 271,00
<b>Сантехнические работы:</b>																			
Смена радиаторов 4секц., шт	факт	6 013,37																1,00	6 013,37
<b>Электромонтажные работы:</b>		1 569,48																	
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 569,48										6						6,00	9 416,88
Установка ВА 50А (однополюс.), шт	факт	1 202,16				1												1,00	1 202,16
<b>Благоустройство:</b>																			
Установка контейнера ТБО,шт	факт	27 092,01																1,00	27 092,01
<b>Всего, руб.</b>																			<b>52 957,77</b>

